
2025年（令和7年）1月11日発行

■発行所/株式会社ケアサービス長谷川

　　

http://careservice-hasegawa.jp/

 1月号 

vol.242 

◆㈱ケアサービス長谷川 経営理念 

 ・地域社会に貢献 ・人一人を大切に ・創意工夫、日々向上  
■個人情報について■ 

(1)利用目的：弊社は貴方から収集した氏名、住所等の個人に関する情報は、アンケートの統計データ作成、弊社からの情報提供のみ

に利用する目的で収集するものであり、それ以外の目的に利用または提供することは一切ありません。(2)安全確保の措置：弊社では

取得した個人情報を漏洩、紛失、改ざん等がないように安全確保の措置を講じます。必要がなくなった個人情報は速やかに廃棄また

は消去いたします。(3)開示、訂正、削除について：貴方はいつでもご自身の個人情報の開示を請求することができ、開示の結果、個

人情報に誤りがあった場合には、当該個人情報の訂正、または削除を請求することができます。貴方が開示、訂正、削除、利用また

は提供の拒否、利用目的の通知を請求される場合は弊社までご連絡ください。(4)苦情相談について：個人情報に関する苦情および相

談については、弊社までご連絡ください。 

  ㍿ケアサービス長谷川 
 〒760-0061 

 高松市築地町8-17 

 TEL：087-851-2916 

 FAX：087-851-0700 

  

 ◆新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止のため面会制限をしております。 

 ご理解とご協力のほどお願いいたします。             

 ◆運動面から健康を支えるスペシャリスト「健康運動指導士」による機能訓練 

 を再開しました。健康維持・増進、介護予防のために是非ご参加ください。 

 

ケアサービス長谷川からのお知らせ 

  

株式 
会社  

◀ケアサービス長谷川 
 訪問介護 
 福祉用具貸与･販売 
◀長谷川看護婦家政婦 
紹介所 

◀複合型サービス長谷川 
 看護小規模多機能型 
 居宅介護 
◀訪問看護ステーション 
長谷川 

◀ケアサポート長谷川(中央西) 
 小規模多機能型居宅介護 
 
 

 ケアサポート長谷川(中央東)▶ 
       小規模多機能型居宅介護  

 有料老人ホーム長谷川▶ 

築地町・本社 

◀グループホームミモザ 
◀ケアサポート長谷川(古高松) 
 小規模多機能型居宅介護 

 

◀看護小規模多機能型居宅介護 長谷川 
◀訪問看護ステーション長谷川 
◀グループホームアカシア 
 

◀医療法人社団 
 赤松内科医院 
 内科･緩和ケア･ 
 訪問診療 

◀長谷川カレッジ 
 介護職員初任者研修 
 介護福祉士実務者研修 
 職業紹介責任者講習他 

築地町 

福岡町 

宮脇町 

鹿角町 屋島西町 

 

新田町 

ケアサービス長谷川（中央西） 

http://www.careservice-hasegawa.com/


　

（記：神納 賀津子） 

 謹んで新年のお慶びを申し上げます。 

 さて、今回は昨年行った行事の様子をご紹介いたします。 

（記：間口 伸子） 

謹賀新年 

脱皮をする蛇のイメージから巳年は、新しいことが始まる年になると言

われています。私たちも気持ちを新たに、皆様の支援に努めてまいりま

す。本年もどうぞよろしくお願いいたします。  

 新年あけましておめでとうございます。皆様におかれましては新春を新

しい気持ちでお迎えのこととお慶び申し上げます。 

 さて今回は、当施設のご利用者の方々をご紹介いたします。 

本年も皆様に穏やかな日々を送っていただけるよう職員一同頑張ってま

いります。今後とも何卒よろしくお願いいたします。  

 謹んで新春のお慶びを申し上げます。 

 旧年中は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 本年もよりいっそうのサービス向上に努め、皆様に安心のサービ

スを提供できるよう、職員一丸となって邁進する所存です。 

 本年も何卒宜しくお願い申し上げます。       職員一同 

指先を使う作品づくりを行い、

脳の活性化を図っています。  

また連れて 

行ってな～  

実習生が増えて 

 にぎやかに 

  なりました  

待ちに待った外出行事。外に出て季節の移り変わりを肌

で感じ、屋外ならではの充実した時間を過ごせました。  

  


